
 
Ayuntamiento de Barbastro

ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE 
OFICIAL  2º  DE  SERVICIOS  MÚLTIPLES,  GRUPO  C,  SUBGRUPO  C2,  PARA  EL 
AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO. FASE CONCURSO

En  Barbastro,  en  las  oficinas  de  las  naves  de  Servicios  Urbanos  e  Infraestructuras  del 
Ayuntamiento de Barbastro, el día  23 de febrero de 2020, siendo 9:00 horas se constituye el 
órgano de selección del procedimiento selectivo convocado por Decreto de Alcaldía nº2021-
0091, para la constitución de una bolsa de trabajo de Oficial 2ª de Servicios Múltiples, Grupo C, 
Subgrupo C2, quedando  el Tribunal calificador formado por las siguientes personas:

Presidente:  D. Francisco Altabas Aventín

Vocales:  D. Faustino Salcedo Cobo

D. Juan José Moreno Rodríguez

D. Angel Sallán Bistue

Secretaria: Dª. Angela Latorre Aso

FASE CONCURSO:

Se procede a acometer la fase concurso en los términos establecidos en la base séptima.  Se 
calificará con un máximo de 40 puntos, valorando los servicios prestados  hasta 30 puntos y la  
Titulación Académica y Formación hasta 10 puntos.

Examinada  y  valorada  la  documentación  aportada  por  los  aspirantes  resulta  la  siguiente 
puntuación:

LISTA DE ASPIRANTES

FASE CONCURSO
40 PUNTOS

TOTAL
FASE CONCURSOSERVICIOS 

PRESTADOS 
30 PUNTOS

TITULACIÓN Y 
FORMACIÓN 
10 PUNTOS

ALTEMIR FRANCO, RAUL 8,37 10,00 18,37

BARON, CAROLINE JESSICA 0,00 0,08 0,08

BESTUE PUYAL, DAVID 12,71 10,00 22,71

DAZA BALDELLOU, VICTOR 0,00 2,48 2,48

GARCES PUEYO, JAVIER GUILLERMO 2,66 10,00 12,66

GIRAL RUIZ, SERGIO 0,35 10,00 10,35

HERNANDEZ JUSTE, JOSE JAVIER 0,00 10,00 10,00

LALIENA BIELSA, CESAR 14,11 10,00 24,11

PINILLA GARCIA, SERGIO 1,06 10,00 11,06

PUERTOLAS ARROYOS, CARLOS 0,00 10,00 10,00

SANTAMARIA GÓMEZ, JOSE LUIS 18,08 10,00 28,08
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Ayuntamiento de Barbastro

Finalizada la fase de concurso,  sumando los resultados de ambas fases, las puntuaciones 
totales obtenidas en este proceso selectivo son las siguientes:

LISTA ASPIRANTES BOLSA PEÓN  SERVICIOS MÚLTIPLES

NOMBRE FASE 
OPOSICIÓN

FASE 
CONCURSO

RESULTADO FINAL

ALTEMIR FRANCO, RAUL 48,60 18,37 66,97

BARON, CAROLINE JESSICA 36,70 0,08 36,78

BESTUE PUYAL, DAVID 43,00 22,71 65,71

DAZA BALDELLOU, VICTOR 52,00 2,48 54,48

GARCES PUEYO, JAVIER GUILLERMO 43,60 12,66 56,26

GIRAL RUIZ, SERGIO 48,10 10,36 58,46

HERNANDEZ JUSTE, JOSE JAVIER 37,20 10,00 47,20

LALIENA BIELSA, CESAR 49,30 24,11 73,41

PINILLA GARCIA, SERGIO 49,20 11,06 60,26

PUERTOLAS ARROYOS, CARLOS 41,60 10,00 51,60

SANTAMARIA GÓMEZ, JOSE LUIS 43,60 28,08 71,68

De  conformidad  con  la  base  octava  de  la  convocatoria,  el  tribunal  calificador  propone  al 
Ayuntamiento de Barbastro la constitución de la bolsa de trabajo para Oficial de 2ª de Servicios 
Múltiples, según el orden de calificación total obtenida.

BOLSA DE TRABAJO OFICIAL 2ª DE SERVICIOS MÚLTIPLES

Nº NOMBRE PUNTUACION

1 LALIENA BIELSA,CÉSAR 73,41

2 SANTAMARIA GÓMEZ, JOSE LUIS 71,68

3 ALTEMIR FRANCO, RAÚL 66,97

4 BESTUE PUYAL, DAVID 65,71

5 PINILLA GARCIA, SERGIO 60,26

6 GIRAL RUIZ, SEGIO 58,46

7 GARCES PUEYO, JAVIER GUILLERMO 56,26

8 DAZA BALDELLOU, VICTOR 54,48

9 PUERTOLAS  ARROYOS, CARLOS 51,60

10 HERNANDEZ JUSTE, JOSE JAVIER 47,20

11 BARON, CAROLINE JESSICA 36,78

Una vez concluida la calificación, se levanta la presente, que firman los miembros del órgano 
de selección,

VOCALES,                                       PRESIDENTE,                                        SECRETARIA,
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		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Barbastro
	2021-02-23T13:09:29+0100
	Barbastro
	FRANCISCO JAVIER ALTABAS AVENTIN - 40894631X (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Barbastro
	2021-02-23T13:12:37+0100
	Barbastro
	FAUSTINO SALCEDO COBO - 18009999X (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Barbastro
	2021-02-23T13:38:44+0100
	Barbastro
	JUAN JOSÉ MORENO RODRÍGUEZ - 73194959N (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Barbastro
	2021-02-23T13:55:05+0100
	Barbastro
	JOSE ANGEL SALLAN BISTUE - 73190258A (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Barbastro
	2021-02-23T14:15:35+0100
	Barbastro
	ANGELA LATORRE ASO - 18025134B (FIRMA)
	Lo acepto




